
DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ 0 PVOSKYTOVÁNÍ PORADENSKÝCH
SLUZEB

(dále jen „Dodatek“)

Smluvní strany:

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s., se sídlem Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha 1,
IČ: 448 48 943, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
1329, zastoupená lng. Jiřím Jiráskem, předsedou představenstva a Pavlem Křivonožkou, MBA, členem
představenstva (dále jen „Banka&quot;)

a

Marcel Babczynski, MA, MBA, se sídlem Pod Zvonařkou 2202/12, 120 00 Praha 2, IČ: 68368691 (dále
jen „Dodavatel&quot;)

(Banka a Dodavatel dále společně též jako „smluvní strany&quot;)

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Dne 1. 9. 2020 uzavřely Banka a Dodavatel Smlouvu o poskytování poradenských služeb ve

znění dodatku č. 1 ze dne 5. 10. 2020 (dále jen „SmIouva“).
2. Smluvní strany projevily úmysl změnit ustanovení Smlouvy a to následovně:

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Článek 1 (Předmět smlouvy) se mění tak, že odstavec 1.1 se vypouští bez náhrady.

1.2 Článek 2 Smlouvy (Odměna a platební podmínky) odstavec 2. 1 se mění a nově zní takto:

2. _\ Dodavatel má právo na úhradu měsíční odměny ve výši 100.000,- Kč (jedno sto tisic korun
českých).

1.3 Článek 2 Smlouvy (Odměna a platební podmínky) odstavec 2. 2 se mění a nově zní takto:

2.2 Příslušná odměna bude Bankou uhrazena na základě faktur - daňových dokladů (dále jen
„faktura“) vystavených v souladu se Smlouvou.

Dodavatel má právo vystavit fakturu vždy k 10. dni kalendářního měsíce se splatností třicet (30)
dnů od data jejího doručení Bance. Nedílnou součástí každé faktury bude soupis činností
provedených Dodavatelem za příslušné fakturované období.

1.4 Článek 3 Smlouvy (Způsob zániku smlouvy, práva a povinnosti smluvních stran), odstavec 3.1
se mění a nově zní takto:

3.1 Smlouva může být před termínem ukončení Projektu tj. před datem 30. 4. 2021 zaniknout z dále

uvedených důvodů:

3.1.1 vzájemnou písemnou dohodou.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění vregistru smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

1

XX



 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru sm|uv&quot;).

2.2 Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn v souladu se zákonem

o registru smluv. Uveřejnění Dodatku zabezpečí Banka.

2.3 V ostatním zůstává Smlouva beze změn.

2.4 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce s platností originálu,

přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden (1) stejnopis.

V Praze dne 29. 12. 2020.

Za Banku: Za Dodavatele:

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

 

çžlBabczynski,
MA, MBA

iłáýéi &#39;k&#39;r&#39;ii}5ii62&#39;i{á} &quot;iné/i&quot;
člen představenst a


